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Lampa Podtogowa
ATLANTA 1xE27

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

KOLOR

MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

KATALOG

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

NAPIECIE
WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY

WAGA NETTO

WAGA BRUTTO
SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOC

509,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP7454

CZARNY / NATURALNE
DREWNO

Milagro
490mm
400mm

2023

Tak

~230V/ 50Hz
1500mm
11

30

E27

IP20

2.9kg

5.1kg

400mm

200mm

METAL + DREWNO + LEN

1

168

1xE27

Kolekcja lamp ATLANTA - dla mitosnikéw naturyNowa propozycja polskiej marki MiLAGRO - kolekcja ATLANTA -
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zaprojektowana zostata z mysla o wielbicielach wnetrz, inspirowanych naturg i urzadzonych w duchu eko-designu. W sktad tej
rodziny produktéw wchodzi 5 ciekawych modeli lamp, w tym dwa efektowne zyrandole (z trzema i piecioma punktami
swietlnymi), praktyczny kinkiet, lampa stotowa i podtogowa. Wszystkie lampy z kolekcji ATLANTA posiadajg klasyczne klosze w
ksztatcie walca, wykonane z jasnej tkaniny o wyraznym splocie, a ich podstawy i ramiona zrobione sg z pomalowanego na
czarny kolor metalu. Catos¢ dopetniaja subtelne dodatki z naturalnego, jasnego drewna.Lampy z kolekcji ATLANTA, z uwagi na
swojg stonowang kolorystyke i wykorzystane materiaty, najlepiej sprawdza sie we wnetrzach skandynawskich, rustykalnych i
loftowych. Bedg idealnie harmonizowaty z drewnianymi meblami, klasycznymi deskami na podtodze i $cianami w kolorach
ziemi, a takze naturalnymi dodatkami w postaci Inianych zaston i wiklinowych dekoracji. Dobrym pomystem jest potaczenie ze
soba kilku lamp ATLANTA w ramach jednej przestrzeni i stworzenie spdjnego projektu we wnetrzu. Jak to zrobi¢? Na przykfad
zawieszaj zyrandol w centralnym punkcie salonu, ustawiajac lampe podtogowa w kaciku czytelniczym i doswietlajac $ciane
multimedialng dwoma kinkietami. Lampy ATLANTA - trwato$¢ na najwyzszym poziomieStylowe lampy z kolekcji ALTANTA
produkowane sg przez polskg marke MiLAGRO zachowaniem najwyzszych standardéw jakosci, dzieki czemu sg bardzo trwate i
odporne na uszkodzenia. Dodatkowo sg one objete gwarancjg producenta. Wszystkie lampy z tej serii majg miejsce na zaréwki
typu E27.W sktad kolekcji ATLANTA wchodzg nastepujgce modele lamp:« Kinkiet MLP7450+ Zyrandol z trzema punktami
$wietlnymi MLP7451+ Zyrandol z piecioma punktami $wietlnymi MLP7452¢ Lampa stotowa MLP7453+ Lampa podtogowa
ATLANTA MLP7454
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